

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Planum ApS

Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 18 29 31

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2023

Simon Schøler Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Planum ApS
Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 18 29 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 28. februar 2021
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og byggerådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 257.530, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 425.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.050.138 | 1.008.965 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(725.659)</u> | <u>(457.044)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 324.479 | 551.921 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | <u>(1.901)</u> | <u>(149.030)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 322.578 | 402.891 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 100 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(4.328)</u> | <u>(3.140)</u> |
| Resultat før skat | | 318.250 | 399.851 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(60.720)</u> | <u>(121.836)</u> |
| Årets resultat | | <u>257.530</u> | <u>278.015</u> |
| Foreslået udbytte | | 115.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | <u>142.530</u> | <u>128.015</u> |
| | | <u>257.530</u> | <u>278.015</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 348.992 | 317.554 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 47.230 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 45.670 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 48.685 | 58.125 |
| Tilgodehavender | | <u>444.907</u> | <u>421.349</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>365.087</u> | <u>356.655</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>809.994</u> | <u>778.004</u> |
| Aktiver i alt | | <u>809.994</u> | <u>778.004</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 270.545 | 128.015 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 115.000 | 150.000 |
| Egenkapital | | <u>425.545</u> | <u>318.015</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 185.098 | 132.823 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.277 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 60.720 | 121.836 |
| Anden gæld | | 137.354 | 205.330 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>384.449</u> | <u>459.989</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>384.449</u> | <u>459.989</u> |
| Passiver i alt | | <u>809.994</u> | <u>778.004</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 128.015 | 150.000 | 318.015 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (150.000) | (150.000) |
| Årets resultat | 0 | 142.530 | 115.000 | 257.530 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 270.545 | 115.000 | 425.545 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 638.369 | 403.582 |
| Pensioner | 80.288 | 50.775 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.002 | 2.687 |
| | <u>725.659</u> | <u>457.044</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>60.720</u> | <u>121.836</u> |
| | <u>60.720</u> | <u>121.836</u> |
| | | |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | <u>47.230</u> | <u>0</u> |
| | <u>47.230</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SAAM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties | | |